

Váš dopis zn.:

Ze dne: 12.09.2024

Naše zn.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 2024-09-19

MANIFOLD GROUP s.r.o.

IČ: 26348764

Mikulášské nám 17

326 00 Plzeň

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a investic u Vás objednává na základě poptávky na inženýrskou činnost ze dne 30.8.2024 a předložené nabídky ze dne 12.9.2024, která je nedílnou součástí této objednávky TDS a BOZP na stavbě „Propojení stezky ul Drátenická, ZR a Společný pás pro cyklisty a chodce ul. Neumannova, ZR“

Předpokládaný termín realizace:

Předpokládaný termín realizace:

Dohodnutá maximální cena:

Platební podmínky:

Fakturu zašlete na adresu:

Drátenická 10 – 11/2024,

Neumannova 03 - 09/2025

340 800,- Kč (bez DPH)

po dohledu, fakturace s 30-ti denní splatností

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou

IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841

odbor Strategického rozvoje a investic

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze dne 19.6.2023.

S pozdravem

vedoucí odboru SRI

příloha: cenová nabídka

V Plzni dne 23.9.2024

Ing. Daniel Tóth, jednatel

Krycí list poptávky

Název veřejné zakázky:	Cyklochodník Drátenická (TDS, BOZP), Neumannova (TDS), Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou	
Účastník poptávkového řízení:		
Jméno (název / obchodní firma / jméno a příjmení)	MANIFOLD GROUP s.r.o.	
Sídlo / místo podnikání	<i>Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň</i>	
Obchodní rejstřík / živnostenský rejstřík / jiná evidence	<i>U KS v Plzni, C 14551</i>	
IČ	<i>26348764</i>	
DIČ	<i>CZ26348764</i>	
Je / není plátcem DPH	<i>ano</i>	
Banka	<i>Fio banka, a.s.</i>	
Číslo účtu	<i>2902713260/2010</i>	
Osoba oprávněná zastupovat dodavatele, funkce	<i>Ing. Daniel Tóth, jednatel</i>	
Telefon/Mobil		
E-mail pro komunikaci se zadavatelem		
Osoba oprávněná zastupovat ostatní dodavatele		
Cena celkem bez DPH TDS Drátenická	<i>88 000,- Kč</i>	
Cena celkem bez DPH BOZP Drátenická	<i>37 200,-</i>	
Cena celkem bez DPH TDS Neumannova	<i>215 600,-</i>	
DPH	<i>71 568,-</i>	
Cena celkem s DPH	<i>412 368,-</i>	
Datum	<i>6.9.2024</i>	
Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele	 Datum: 2024.09.12 09:12:45 +02'00'	

Nabídka společnosti MANIFOLD GROUP s.r.o. na činnost TDS

ROZPIS CENY SLUŽEB

Cyklochodník Drátenická

Soupis činností stavebního dozoru a koordinátora BOZP po dobu trvání stavby- 2 měsíců		m.j.	počet m.j.	Kč / m.j.	celkem
A1	studium dokumentace	hod	100	880	88 000,00 Kč
	Předání staveniště				
	Obsouhlasení TP a KZP stavby				
	Kontrola provádění prací na staveništi a zjišťování zda jsou dodržovány TP, TKP s upozorněním na zjištěné nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu sjednání nápravy				
	Organizace kontrolních dnů a zajištění účasti všech zhotovitelů stavby				
	Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně navržených opatření				
B1	Provedení vyhodnocení stavby a kontrola závěrečné zprávy zhotovitele a převzetí dokončené stavby	hod	62	600	37 200,00 Kč
	Zajištění činností koordinátora BOZP v přípravě stavby, vč. zpracování plánu BOZP				
	Kontrolní činnosti koordinátora BOZP v realizaci stavby				
Provedení vyhodnocení stavby a kontrola závěrečné zprávy zhotovitele a převzetí dokončené stavby					
celkem za výkon stavebního dozoru					125 200,00 Kč

Cyklochodník Neumannova

Soupis činností stavebního dozoru po dobu trvání stavby- 6 měsíců		m.j.	počet m.j.	Kč / m.j.	celkem
A2	studium dokumentace	hod	245	880	215 600,00 Kč
	Předání staveniště				
	Obsouhlasení TP a KZP stavby				
	Kontrola provádění prací na staveništi a zjišťování zda jsou dodržovány TP, TKP s upozorněním na zjištěné nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu sjednání nápravy				
	Organizace kontrolních dnů a zajištění účasti všech zhotovitelů stavby				
	Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně navržených opatření				
Provedení vyhodnocení stavby a kontrola závěrečné zprávy zhotovitele a převzetí dokončené stavby					
celkem za výkon stavebního dozoru					215 600,00 Kč
Rekapitulace					
Celková cena díla bez DPH			340 800,00 Kč		
DPH (21%)			71 568,00 Kč		
Celkem za výkon stavebního dozoru vč. DPH			412 368,00 Kč		